Башҡортостан  Республикаһының Балтас районы   муниципаль районының  Нөркә  ауыл советы                                        ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района         Балтачевский район                                Республики Башкортостан

             ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

       11 - заседание

  28 - созыва

Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Норкинский сельсовет МР Балтачевский район РБ, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», и решением Совета МР Балтачевский район РБ «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества МР Балтачевский район РБ, предназначенного для предоставления во владение  и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Совет сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        1. Утвердить  Перечень муниципального имущества сельского поселения  Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 1);

         2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию и вопросам собственности и инвестиционной политике.
Глава сельского поселения Норкинский

сельсовет муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

              Ф.К.Гиндуллина
д. Норкино

01 июня 2020 года

№ 11/54

Приложение  1

                                                                                                                                                                                        к решению Совета
                                                                                                                                                                                        сельского поселения Норкинский

                                                                                                                                                                                        сельсовет МР Балтачевский район РБ

                                                                                                                                                                                        от «01» июня 2020 г.

                                                                                                                                                                                        № 11/54
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества по предоставлению имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества (краткая характеристика)
	Адрес местоположения
	Площадь
	Площадь

	1.
	Земельный участок
	РБ, Балтачевский район, д.Норкино,д.Ленина,11
	02:08:090803:45
	1774,0

Глава сельского поселения Норкинский

сельсовет муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

              Ф.К.Гиндуллина